
РЕШЕНИЕ № 219 
24.09.2020 год. 

 
Удостояване с „Почетен знак на Габрово” 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 22 от ЗМСМА, чл. 5, във връзка с чл. 3, т. 3 от Статут 

за целите, принципите и критериите при обявяване официалните отличия на Община 
Габрово и Протокол № 2/16.09.2020 г. на Комисията по почетните отличия при Община 
Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Удостоява с Почетен знак на Габрово Милка Пурел, изявен педагог и краевед, за 

нейната изключително значима дългогодишна и последователна работа за изследване и 
популяризиране на габровското минало и настояще.  

 
Приложение: 1. Предложение вх. № РД-05-01-221/11.09.2020 г. от отдел „Държавен  
        архив“ – Габрово и Регионална библиотека „Априлов - Палаузов“  
        Габрово. 

   2. Протокол от 16.09.2020 г. на Комисията по почетните отличия при  
       Община Габрово. 

 
 
 

 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


